

# **Restaurant Fusion A/S**

Strandvejen 4, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 76 98 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

---

Per Søndergaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant Fusion A/S Strandvejen 4, st. tv. 9000 Aalborg
	Telefon: 35 12 33 31
	Hjemmeside: <a href="http://www.restaurantfusion.dk">www.restaurantfusion.dk</a>
	CVR-nr.: 31 76 98 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Søndergaard Pedersen, Formand Vinh Q. Du Le Chung Jesper Møller Christensen, Advokat
<b>Direktion</b>	Vinh Quoc Du
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er restaurationsdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.410 t.kr. mod 5.925 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod -270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for delvis tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin aktiekapital og er således omfattet af Selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Bestyrelsen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Aktionærerne har pr. 31/12-2015 udlånt i alt 2.639 tkr. til selskabet.

Aktionærerne har tilkendegivet, at ville fastholde udlånet til selskabet i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.410.478</b>	<b>5.925</b>
1 Personaleomkostninger	-5.525.189	-5.409
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-594.281	-577
<b>Driftsresultat</b>	<b>291.008</b>	<b>-61</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-198.024	-255
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.984</b>	<b>-316</b>
3 Skat af årets resultat	-25.235	46
<b>Årets resultat</b>	<b>67.749</b>	<b>-270</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.749	0
Disponeret fra overført resultat	0	-270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.749</b>	<b>-270</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	833.150	1.237
Materielle anlægsaktiver i alt	833.150	1.237
5 Deposita	357.575	358
Finansielle anlægsaktiver i alt	357.575	358
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.190.725</b>	<b>1.595</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.038.536	882
Varebeholdninger i alt	1.038.536	882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.581	379
Udskudte skatteaktiver	266.634	292
Andre tilgodehavender	6.167	59
Tilgodehavender i alt	474.382	730
Likvide beholdninger	284.051	62
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.796.969</b>	<b>1.674</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.987.694</b>	<b>3.269</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Aktiekapital	500.000	500
7	Overført resultat	-2.200.957	-2.269
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.700.957</b>	<b>-1.769</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	80
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	80
	Kortfristet del af langfristet gæld	141.218	240
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.480	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	955.399	1.144
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.291.010	1.251
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.348.292	1.311
	Anden gæld	552.293	676
	Periodeafgrænsningsposter	359.959	336
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.688.651	4.958
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.688.651</b>	<b>5.038</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.987.694</b>	<b>3.269</b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		
11	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.104.604	5.041
Pensioner	124.169	127
Andre omkostninger til social sikring	61.443	61
Personaleomkostninger i øvrigt	234.973	180
	<u><b>5.525.189</b></u>	<u><b>5.409</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	96	16
Andre renteomkostninger	197.928	239
	<u><b>198.024</b></u>	<u><b>255</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	25.235	-65
Regulering af tidligere års skat	0	19
	<u><b>25.235</b></u>	<u><b>-46</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2015		3.177.350
Tilgang		77.404
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>3.254.754</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.939.883
Årets afskrivninger		481.721
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>2.421.604</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>833.150</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2015	<u>357.575</u>	<u>358</u>		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>357.575</b></u>	<u><b>358</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>357.575</b></u>	<u><b>358</b></u>		
<b>6. Aktiekapital</b>				
Aktiekapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>		
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500</b></u>		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	-2.268.706	-1.999		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>67.749</u>	<u>-270</u>		
	<u><b>-2.200.957</b></u>	<u><b>-2.269</b></u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>140.000</u>	<u>0</u>	<u>141.218</u>	<u>320</u>
	<u><b>140.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>141.218</b></u>	<u><b>320</b></u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 140 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Alle aktiv-typer	2.765 t.kr.
------------------	-------------

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedr. lokaler, som er uopsigelige indtil 30/4-2020 med en minimumsbetaling på tkr. 3.559

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VQD Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

VQD Holding ApS, Sindalvej 8, 9220 Aalborg Øst

PSP Holding ApS, Johannes Hofmeisters Vej 10, 9000 Aalborg